52.513.494 Adilma Queiroz dos Santos - CNPJ 52.513.494/0001-01 
Objeto: Confecção e instalação de letreiros institucionais em ACM e PVC expandido, com 
iluminação LED e logomarca oficial do Governo do Estado da Bahia, incluindo materiais e 
instalação. 
Valor Global: R$ 13.700,00 (treze mil e setecentos reais) 
Dotação orçamentaria: 34.101; Unidade Gestora 0001; Projeto/Atividade: 14.122.502.000 Elemento 
Despesa: 3.3.90.30.00; Destinação de Recursos: 1.500. 0.100.000000.00.00.00. Base legal: Art. 75, caput, 
II da Lei Federal 14.133/2021. Salvador - Ba, 19/11/2025.Assinam: